
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 249,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,21 €

Apraksts
Suunto Core Alpha Stealth Militārā Līmeņa Āra
Pulkstenis
Radīts Ekstrēmiem Apstākļiem
Suunto Core Alpha ir izturīgs āra pulkstenis, kas piemērots darbībai ārpus

civilizācijas, taktiskai lietošanai un izaicinošos apstākļos. Tas atbilst
militārajam standartam (MIL-STD-810) un piedāvā būtiskus navigācijas rīkus,
piemēram, altimetru, barometru un kompasu. Tā nakts redzamībai draudzīgais
sarkanais apgaismojums garantē redzamību vājā apgaismojumā, vienlaikus
nodrošinot maskēšanās iespējas.
Neatkarīgi no tā, vai dodaties pārgājienā, medībās vai strādājat ekstrēmos
apstākļos, Suunto Core Alpha sniegs būtiskus laika un laikapstākļu
brīdinājumus, kā arī informēs par saullēktu/saulrietu, uzlabojot drošību un
situācijas izpratni.

Galvenās īpašības:

Testēts Militārajos Standartos (MIL-STD-810) – izturība pret
ekstremāliem apstākļiem
Altimetrs – seko augstuma izmaiņām, kopējam kāpumam/nolaišanās datiem
Barometrs – fiksē atmosfēras spiedienu laika prognozēšanai
Kompass – digitāls ar regulējamu deklināciju
Vētras Brīdinājums – paziņo par strauju spiediena kritumu, kas
liecina par sliktu laiku
Saullēkta/Saulrieta Laiki – norāda dienasgaismas stundas saskaņā ar
jūsu atrašanās vietu

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sarkanais Apgaismojums – saderīgs ar nakts redzamības brillēm
Dziļuma Mērītājs – mēra dziļumu līdz 10 metriem snorkelēšanai
30 m Ūdensizturība – piemērots mitriem apstākļiem
Tekstila Siksniņa (Berry Amendment saderīga) – izturīga un ērta
Lietotāja Nomaināma Baterija (CR2032) – darbība līdz 12 mēnešiem

Specifikācijas:

Funkcija Detaļas

Izmēri 49.5 x 49.5 x 15.1 mm / 1.95 x 1.95
x 0.59 collas

Svars 67 g / 2.36 oz

Bezeļa Materiāls Alumīnijs

Stikla Materiāls Minerālstikls

Korpusa Materiāls Kompozīts

Siksnas Materiāls Tekstils

Ūdensizturība 30 metri

Baterija CR2032 (lietotāja nomaināma) – līdz
12 mēnešiem

Darbības Temperatūra -20°C līdz +60°C / -5°F līdz +140°F

Uzglabāšanas Temperatūra -30°C līdz +60°C / -22°F līdz +140°F

Navigācija & Āra Funkcijas:

Kompass – Digitāls, ziemeļu indikators, 5° precizitāte
Altimetrs – diapazons no -500 m līdz 9000 m, 1 m solis
Barometrs – jūras līmeņa spiediena grafiks, tendences indikators
Vētras Brīdinājums – konstatē strauju spiediena kritumu
Saullēkta/Saulrieta Laiki – automātiski aprēķināti pēc atrašanās
vietas
Dziļuma Mērītājs – mēra līdz 10 m snorkelēšanai
Termometrs
Žurnāls

Laika Displejs & Pulksteņa Funkcijas:

12/24 stundu formāts
Divas laika zonas
1 ikdienas modinātājs
Atpakaļskaitīšanas taimeris
Hronometrs
Vairāku valodu izvēlne (EN, DE, ES, FR)

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izstrādāts:

Militāriem & Taktiskiem Lietotājiem – izturība skarbām operācijām
Medniekiem – maskēšanās draudzīgs sarkans apgaismojums
Pārgājējiem & Pētniekiem – svarīgas āra navigācijas funkcijas
Izdzīvošanas & Sagatavotības Entuziastiem – laika prognozēšana &
vētras brīdinājumi

Iepakojumā Ietilpst:

Suunto Core Alpha Stealth Pulkstenis
Īsā Rokasgrāmata

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Tīmekļa vietne: Suunto Klientu Atbalsts

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

